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Zobaczcie co dla Was przygotowaliśmy na zbliżający się weekend, a już po weekendzie
gorąco zapraszamy na Spotkanie Noworoczne Burmistrza Miasta Darłowo

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-16-18-stycznia/


16 stycznia – Warsztaty wędkarsko – przyrodnicze

SKŁO 44, ul. M. C. Skłodowskiej 44



Serdecznie zapraszamy na kolejne spotkanie piątej edycji Warsztatów wędkarsko -
przyrodniczych. Na spotkaniach będą zajęcia praktyczne, pokazy i nauka obsługi sprzętu
wędkarskiego oraz przygotowanie do egzaminu na kartę wędkarską.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-wedkarsko-przyrodnicze-3/


16 stycznia – Królik po berlińsku – pokaz specjalny w ramach cyklu DOKUMENT



W KINIE

Kino ,,Bajka” w Darłowie, ul. Morska 56

16 stycznia 2026 w kinie Bajka w Darłowie pokażemy film z 2009 roku wyreżyserowany
przez Bartosza Konopkę pod tytułem: „Królik po Berlińsku”. Film w metaforyczny sposób
opowiada historię muru berlińskiego i podziału Niemiec przez pryzmat królików, które żyły
w strefie przygranicznej. To, że zamysł na pokazanie filmu z takiej perspektywy się udał –
już wiemy. Tytuł ten zdobył międzynarodowe uznanie i przyniósł rozgłos Konopce. Był
także wielokrotnie nagradzany i nominowany do Oscara w kategorii film dokumentalny.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/krolik-po-berlinsku-pokaz-specjalny-w-ramach-cyklu-dokument-w-kinie/


16 stycznia – Łukasz Wiśniewski TRIO – koncert

Poddasze Karczmy Rzymskiej, ul. Powstańców Warszawskich 26



ŁUKASZ WIŚNIEWSKI TRIO to solowy projekt lidera zespołów Kraków Street Band i Hard
Times, w którego skład wchodzą prawdziwi wirtuozi swoich instrumentów. Jan Gałach to
niepowtarzalny skrzypek blues-rockowy, multiinstrumentalista, kompozytor, zdobywca
niezliczonej ilości tytułów instrimentalisty roku magazyny Twój Blues. Marcin Hilarowicz,
znany z grup Que Passa i Hard Times, to mistrz gitary akustycznej, którego wirtuozerska
gra z pogranicza flamenco i jazzu nie ma sobie w tym kraju równych.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/lukasz-wisniewski-trio-koncert/


17 stycznia – Sobotnie granie w bibliotece

Miejska Biblioteka Publiczna im. Agnieszki Osieckiej w Darłowie, ul. Wieniawskiego 19c



Zapraszamy młodzież i dorosłych, początkujących i zaawansowanych – wystarczy
ciekawość i chęć dobrej zabawy.
Na miejscu czekają różnorodne gry planszowe oraz sesje RPG, a także osoby, które
chętnie wprowadzą nowych graczy w świat rozgrywek.

zobacz więcej

17 stycznia – “HEWELIUSZ. Prawdziwa historia” – spotkanie z Romanem
Czejarkiem

Kino ,,Bajka” w Darłowie, ul. Morska 56

Legendarny radiowiec Roman Czejarek, po ponad 30 latach wraca do sprawy największej
katastrofy morskiej w powojennej historii Polski – zatonięcia promu Jan Heweliusz.
Dziennikarz przy pomocy bezcennych nagrań z Archiwum Polskiego Radia i współczesnych
relacji bada kulisy tragedii, która pochłonęła 56 ofiar i stara się odpowiedzieć na pytania,

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/sobotnie-granie-w-bibliotece/


które do dziś otaczają wydarzenia z nocy z 13 na 14 stycznia 1993 roku.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/heweliusz-prawdziwa-historia-spotkanie-z-romanem-czejarkiem/


18 stycznia – Koncert Karnawałowy pt.: „Aleją Gwiazd”

Kino ,,Bajka” w Darłowie, ul. Morska 56



Darłowski Ośrodek Kultury zaprasza na koncert karnawałowy pt.: „Aleją Gwiazd”, który
przygotują i zaśpiewają utalentowani mieszkańcy Darłowa oraz zaproszeni do projektu
Goście. Koncertowi przyświecają dwa cele. Chęć tworzenia i dobrej zabawy a także
zasilenie największej orkiestry dobrych serc na świecie jaką jest Wielka Orkiestra
Świątecznej Pomocy.

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/koncert-karnawalowy-pt-aleja-gwiazd/


19 stycznia – Spotkanie Noworoczne Burmistrza Miasta Darłowo

Kino ,,Bajka” w Darłowie, ul. Morska 56



Burmistrz Miasta Darłowa – Arkadiusz Klimowicz ma zaszczyt zaprosić na cieszące się już
kilkunastoletnią tradycją spotkanie noworoczne.

To coroczna okazja, aby wręczyć wyróżnienia Osobom, które w ostatnim czasie w sposób
szczególny zasłużyły się dla społeczności naszego miasta. Komu przypadnie ten zaszczyt
w Nowym 2026 Roku?

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/spotkanie-noworoczne-burmistrza-miasta-darlowo/

